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§ 37 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 
Selostus Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta oli kutsuttu koolle puheenjohtajan 

allekirjoittamalla 25.2.2021 päivätyllä jäsenille toimitetulla kokouskutsulla. 
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§ 38 
Pöytäkirjan tarkastajan valinta 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Pinja Nieminen. 
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§ 39 
Suomenkielisen varhaiskasvatuksen tulosyksikön vuoden 2021 
käyttösuunnitelman hyväksyminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Turunen Jaana M 
Peltonen Anne 
Latva-Äijö Annika 
Penttinen Jukka 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja Mattila Virpi 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy suomenkielisen 
varhaiskasvatuksen tulosyksikön käyttösuunnitelman vuodelle 2021. 
Suomenkielisen varhaiskasvatuksen tulosyksikölle varataan mahdollisuus 
tehdä teknisiä tarkennuksia. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus  

Kaupunginvaltuusto päätti 3.12.2020 vuoden 2021 talousarviosta ja 
taloussuunnitelmasta 2022-2023. Talousarvio ja suunnitelma toteuttaa 
Taloudellisesti kestävä Espoo - tuottavuus ja sopeutusohjelman 
tavoitetasoja, linjauksia ja toimenpiteitä.  
 
Talousarvio on laadittu käyttösuunnitelmatasoisena. Käyttösuunnitelmaan 
on tehty talousarvioneuvottelujen neuvottelusopimuksen mukaiset 
muutokset, joilla on kohdistettu tulosyksiköille osa säästöistä, jotka liittyvät 
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matkustus-, majoitus-, ravitsemus ja seminaarikustannusten 
vähentämiseen. 
 
Talousarvion sitovuutta ja seurantaa sekä noudattamista koskevien 
ohjeiden mukaan lautakuntien sekä toimialan ja tulosyksiköiden johtajien 
on huolehdittava, että tulostavoitteet toteutetaan määrärahojen puitteissa 
eikä muutoksia talousarvioon tarvita. Tämän toteuttamiseksi 
käyttösuunnitelmia on tarvittaessa tarkistettava. 
 
Mahdollisista valtuustoon nähden sitovien määrärahojen, tuloarvioiden tai 
tavoitteiden tarkistustarpeista on ilmoitettava konsernihallinnon rahoitus ja 
talous -yksikölle heti kun poikkeamia havaitaan. 
  
Talousarviovuoden aikana tarvittavat osamäärärahojen siirrot 
tehtäväalueelta toiselle (kolminumerotaso) on vietävä lautakuntien 
päätettäväksi. 
  
Talousarvion sitovat määräykset 
 
Kaupunginhallituksella on oikeus tehdä sellaisia siirtoja käyttötalous- ja 
investointiosan välillä, jotka liittyvät mm. vuosi- ja 
peruskorjausmäärärahojen välisen jakosuhteen, koneiden ja kaluston, ICT 
-järjestelmien kirjanpitolain edellyttämään oikeellisuuteen. 
  
Silloin kun toimintaan saadaan merkittävää ulkopuolista rahoitusta, joka ei 
sisälly talousarvion tuloihin, voidaan kaupunginhallituksen päätöksellä 
korottaa menoja ulkopuolisia tuloja vastaavalla määrällä. Menettely 
edellyttää talousarvion tulojen vastaavaa korottamista. 
  
Toimialajohtajalla on oikeus tehdä toimialansa sitovien määrärahojen 
välillä vähäisiä siirtoja, joilla varmistetaan Espoo-tarinan tulostavoitteiden 
toteutuminen ja jotka eivät aiheuta lisämäärärahan tarvetta. Toimialajohtaja 
voi vastaavin edellytyksin tehdä toimialansa sisällä toiminnan uudelleen 
järjestämisestä aiheutuvia määrärahojen siirtoja. 
  
Kaikki talousarvioon esitettävät muutokset valmistellaan yhteistyössä 
konsernihallinnon rahoitus ja talous -yksikön kanssa. 
  
Valtuuston hyväksymä talousarvio ja taloussuunnitelma sitoo toimialaa ja 
tulosyksiköitä. Valtuustoon nähden sitovia ovat Espoo-tarinan tavoitteisiin 
perustuvat vuoden 2021 tulostavoitteet sekä talousarviokirjaan sisältyvät 
määrärahat, tuloarviot ja nettositovien yksiköiden toimintakatteet. 
 
Sivistystoimen käyttötalouden sitovuustaso on lautakuntataso paitsi 
nettositovan kulttuurin yksikön osalta, joissa on toimintakate sitova. 
Lautakuntien on huolehdittava, että kaupungille kuuluvat tulot peritään 
tehtyjen sopimusten ja annettujen ohjeiden mukaisesti. 
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Avustettavien yhteisöjen omarahoitusosuuden ja myönnettävän 
avustuksen suhteeseen on kiinnitettävä huomiota. Avustusta ei myönnetä, 
jos yhteisön taloudellinen tila on niin heikko, ettei toiminnan jatkamiselle tai 
avustuskohteen toteuttamiselle ole edellytyksiä. 
  
Suuret avustukset on maksettava useassa erässä tilikauden aikana. 
Investointiosan pääsitovuustaso on kaksinumeroinen omaisuuslaji. 
Poikkeuksena ovat 949 Liikuntapaikkojen perusparantaminen ja 95 Koneet 
ja kalusto, josta sitovat määrärahat ovat lautakuntatasolla. 
  
Talousarvion seuranta 
 
Tulostavoitteiden, määrärahojen ja tuloarvioiden sekä toiminnan 
seurannan tavoitteena on antaa päättäjille sekä toiminnan johtamisesta eri 
tasoilla vastaaville riittävä ja ajantasainen tieto asetettujen tavoitteiden 
saavuttamisesta, määrärahojen riittävyydestä ja tulojen toteutumisesta. 
Seurannan tulee antaa riittävät pohjatiedot korjaavien toimenpiteiden 
tekemiseen. 
 
Talousarvion toteuttamista seuraavat viranhaltijat, toimialat, lautakunnat, 
johtokunnat, kaupunginhallitus sekä valtuusto. Tarkastuslautakunta seuraa 
ja arvioi kuntalain edellyttämien toiminnallisten ja taloudellisten 
tulostavoitteiden toteutumista sekä toiminnan tarkoituksenmukaisuutta. 
 
Kuntalaki edellyttää, että poikkeamat talousarvion sitovissa määrärahoissa, 
tuloarvioissa ja toiminnallisissa ja taloudellisissa tavoitteissa viedään 
valtuuston käsiteltäviksi tilikauden aikana. Jos talousarvion määrärahat ja 
tavoitteet ovat yhteen sopimattomat, asianomaisen toimielimen ja toimialan 
on valmisteltava määrärahan tai tavoitteen muutosehdotus. Tiedossa 
olevat muutokset tulee valmistella siten, että valtuusto ehtii käsitellä ne 
etukäteen ja ennen tilikauden päättymistä. 
  
Lautakunnille tuodaan oman tehtäväalueensa raportit huhti-, heinä- ja 
lokakuun lopun tilanteesta sekä ennakkotilinpäätös vuoden vaihteen 
tilanteesta seuraavan vuoden helmikuussa. 
  
Näiden raporttien lisäksi lautakuntien tulee säännöllisesti käsitellä 
määrärahojen ja tuloarvioiden, tulostavoitteiden ja niihin olennaisesti 
vaikuttavien toimintojen kehittymistä ja toteutumista. 
Raportit tuodaan lautakuntien käsittelyyn omana asiana. 
  
Espoo-strategian toteutumisen seuranta 
 
Espoo-tarinassa on määritelty kaupungin visio, toiminta-ajatus, päämäärät 
ja valtuustokauden tavoitteet. Espoo-tarinan perusteella valtuusto 
hyväksyy taloussuunnitelman yhteydessä kuntalain tarkoittamat 
toiminnalliset ja taloudelliset talousarviovuotta koskevat tulostavoitteet. 
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Päätöshistoria 
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 1 Suomenkielisen varhaiskasvatuksen tulosyksikön vuoden 2021 käyttösuunnitelma 
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 Neuvotteluesitysten mukaisten säästöjen kohdentuminen Sivistystoimen tulosyksiköille 
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§ 40 
Suomenkielisen opetuksen tulosyksikön vuoden 2021 käyttösuunnitelman 
hyväksyminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Penttinen Tero 
Penttinen Jukka 
Latva-Äijö Annika 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Suomenkielisen opetustoimen johtaja Toivonen Kaisu M  SUKO 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy suomenkielisen opetuksen 
tulosyksikön käyttösuunnitelman vuodelle 2021. Suomenkielisen 
opetuksen tulosyksikölle varataan mahdollisuus tehdä teknisiä 
tarkennuksia. 
 

 
Käsittely  
 Puheenjohtaja Niemisen, Wallsin, Hellströmin, Kajavan ja Suntion 

kannattamana teki seuraavan lisämäärärahaesityksen 
kaupunginhallitukselle: 
 
”Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta toteaa, että vallitsevassa 
maailmanlaajuisessa koronapandemiatilanteessa, jossa opetustoimen on 
kurottava umpeen mittavaa oppimisen vajetta, ei ole mahdollista kohdistaa 
sopeutustoimia opetukseen. Koronapandemian aiheuttamat haasteet, 
oppivelvollisuuden maksuttomuus ja tilakustannusten nousu pakottavat 
kohdistamaan säästötoimia suoraan opetukseen. Lautakunta esittää 
lisätalousarviota opetustoimeen: suomenkieliseen perusopetukseen 2,9 
milj. euroa sekä lukiokoulutukseen 700 000 euroa. Mikäli etäopetus jatkuu 
ja sen seurauksena syntyy säästöjä muun muassa kouluruokailusta, 
siivouksesta sekä kuljetuksista, lautakunta edellyttää, että syntyneet 
säästöt kohdistetaan täysimääräisesti vuoden 2021 aikana 
oppilashuollollisiin palveluihin. Lisäksi lautakunta esittää 600 000 euroa 
kakkosluokkalaisten iltapäiväkerhotoimintaan. Vastoin lautakunnan 
syksyllä 2020 käsittelemää talousarviota, kakkosluokkalaisten 
iltapäiväkerhotoiminta rajattiin ulos talousarviosta. Iltapäiväkerhotoiminnan 
mahdollistaminen on tärkeää pienten koululaisten turvallisen iltapäivän 
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varmistamiseksi ja vanhemmille työssäkäynnin helpottamiseksi. Muilta osin 
lautakunta hyväksyy suomenkielisen opetuksen tulosyksikön 
käyttösuunnitelman vuodelle 2021. Suomenkielisen opetuksen 
tulosyksikölle varataan mahdollisuus tehdä teknisiä tarkennuksia.” 
 
Walls teki seuraavan muutosesityksen:  
 
”Lautakunta toivoo, että oppilaiden oikeus koulukuljetuksiin turvataan 
nykyisenkaltaisena ja kuljetusten turvallisuus voidaan taata.” 
 
  
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko puheenjohtajan 
ehdotus hyväksyä. Koska sitä ei vastustettu, puheenjohtaja totesi sen 
tulleen yksimielisesti hyväksytyksi. 
 
Esittelijä jätti eriävän mielipiteen lautakunnan esittämän lisämäärärahan 
osalta. 
 
Puheenjohtaja totesi Wallsin ehdotuksen raukeavan kannattamattomana. 
 
Walls jätti eriävän mielipiteen, jonka perusteluina ilmoitti seuraavaa: 
 
”Vastustan suomenkielisen opetuksen tulosyksikön vuoden 2021 
käyttötalouteen esitettyjä 0,35 miljoonan euron leikkauksia koulukuljetusten 
osalta. Pidän erittäin huolestuttavana kehityksenä sitä, että jo nyt kaikkein 
heikoimmassa asemassa olevilta, mm. erityisen tuen piirissä lapsilta ja 
nuorilta, aiotaan mahdollisesti karsia ja leikata koulukuljetuksia. Hyvin 
monet kehitysvammaiset ja/tai neurokirjon lapset ja nuoret eivät koko 
elinaikanaan selviä tai tule selviytymään itsenäisesti liikkumisessaan kotoa 
kouluun, harrastuksiin saatikka mihinkään muualle. Jo nyt ollaan 
koulukuljetuksissa tehty niin paljon säästöjä ja tehostuksia, mikä näkyy 
vahvinta tukea tarvitsevien lasten ja nuorten kuljettajien jatkuvana 
vaihtumisena, kuljetusten ylivuototilanteina (lähitaksi yms.), mikä uhkaa jo 
lasten ja nuorten terveyttä ja turvallisuutta, kun autot ovat aivan viimeistä 
paikkaa myöten täynnä, usein jopa lapset istuvat osin erittäin tiiviisti, 
eivätkä aina mahdu kunnolla autoon. Lapset ja nuoret ovat myös kertoneet 
kokevansa turvattomuutta jatkuvista kuljettajien ja kaluston vaihtumisesta. 
Koulukuljetuksista on säästetty jo kaikki vuodet eikä sieltä voi enää 
säästää yhtään mitään, vaarantamatta lasten ja nuorten turvallisuutta ja 
koronatilanteessa myös terveyttä”. 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta totesi, että vallitsevassa 
maailmanlaajuisessa koronapandemiatilanteessa, jossa opetustoimen on 
kurottava umpeen mittavaa oppimisen vajetta, ei ole mahdollista kohdistaa 
sopeutustoimia opetukseen. Koronapandemian aiheuttamat haasteet, 
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oppivelvollisuuden maksuttomuus ja tilakustannusten nousu pakottavat 
kohdistamaan säästötoimia suoraan opetukseen.  
 
Lautakunta esitti lisätalousarviota opetustoimeen: suomenkieliseen 
perusopetukseen 2,9 milj. euroa sekä lukiokoulutukseen 700 000 euroa. 
Mikäli etäopetus jatkuu ja sen seurauksena syntyy säästöjä muun muassa 
kouluruokailusta, siivouksesta sekä kuljetuksista, lautakunta edellyttää, 
että syntyneet säästöt kohdistetaan täysimääräisesti vuoden 2021 aikana 
oppilashuollollisiin palveluihin. 
 
Lisäksi lautakunta esitti 600 000 euroa kakkosluokkalaisten 
iltapäiväkerhotoimintaan. Vastoin lautakunnan syksyllä 2020 käsittelemää 
talousarviota, kakkosluokkalaisten iltapäiväkerhotoiminta rajattiin ulos 
talousarviosta. Iltapäiväkerhotoiminnan mahdollistaminen on tärkeää 
pienten koululaisten turvallisen iltapäivän varmistamiseksi ja vanhemmille 
työssäkäynnin helpottamiseksi.  
 
Muilta osin lautakunta hyväksyi suomenkielisen opetuksen tulosyksikön 
käyttösuunnitelman vuodelle 2021. Suomenkielisen opetuksen 
tulosyksikölle varataan mahdollisuus tehdä teknisiä tarkennuksia. 
 
Esittelijä jätti eriävän mielipiteen lautakunnan esittämän lisämäärärahan 
osalta. 
 
Walls jätti eriävän mielipiteen. 
 
 
 
 

 
Selostus  

Kaupunginvaltuusto päätti 3.12.2020 vuoden 2021 talousarviosta ja 
taloussuunnitelmasta 2022-2023. Talousarvio ja suunnitelma toteuttaa 
Taloudellisesti kestävä Espoo - tuottavuus ja sopeutusohjelman 
tavoitetasoja, linjauksia ja toimenpiteitä.  
 
Talousarvio on laadittu käyttösuunnitelmatasoisena. Käyttösuunnitelmaan 
on tehty talousarvioneuvottelujen neuvottelusopimuksen mukaiset 
muutokset, joilla on kohdistettu tulosyksiköille osa säästöistä, jotka liittyvät 
matkustus-, majoitus-, ravitsemus ja seminaarikustannusten 
vähentämiseen. 

 
Talousarvion sitovuutta ja seurantaa sekä noudattamista koskevien 
ohjeiden mukaan lautakuntien sekä toimialan ja tulosyksiköiden johtajien 
on huolehdittava, että tulostavoitteet toteutetaan määrärahojen puitteissa 
eikä muutoksia talousarvioon tarvita. Tämän toteuttamiseksi 
käyttösuunnitelmia on tarvittaessa tarkistettava. 
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Mahdollisista valtuustoon nähden sitovien määrärahojen, tuloarvioiden tai 
tavoitteiden tarkistustarpeista on ilmoitettava konsernihallinnon rahoitus ja 
talous -yksikölle heti kun poikkeamia havaitaan. 
  
Talousarviovuoden aikana tarvittavat osamäärärahojen siirrot 
tehtäväalueelta toiselle (kolminumerotaso) on vietävä lautakuntien 
päätettäväksi. 
  
Talousarvion sitovat määräykset 
 
Kaupunginhallituksella on oikeus tehdä sellaisia siirtoja käyttötalous- ja 
investointiosan välillä, jotka liittyvät mm. vuosi- ja 
peruskorjausmäärärahojen välisen jakosuhteen, koneiden ja kaluston, ICT 
-järjestelmien kirjanpitolain edellyttämään oikeellisuuteen. 
  
Silloin kun toimintaan saadaan merkittävää ulkopuolista rahoitusta, joka ei 
sisälly talousarvion tuloihin, voidaan kaupunginhallituksen päätöksellä 
korottaa menoja ulkopuolisia tuloja vastaavalla määrällä. Menettely 
edellyttää talousarvion tulojen vastaavaa korottamista. 
  
Toimialajohtajalla on oikeus tehdä toimialansa sitovien määrärahojen 
välillä vähäisiä siirtoja, joilla varmistetaan Espoo-tarinan tulostavoitteiden 
toteutuminen ja jotka eivät aiheuta lisämäärärahan tarvetta. Toimialajohtaja 
voi vastaavin edellytyksin tehdä toimialansa sisällä toiminnan uudelleen 
järjestämisestä aiheutuvia määrärahojen siirtoja. 
  
Kaikki talousarvioon esitettävät muutokset valmistellaan yhteistyössä 
konsernihallinnon rahoitus ja talous -yksikön kanssa. 
  
Valtuuston hyväksymä talousarvio ja taloussuunnitelma sitoo toimialaa ja 
tulosyksiköitä. Valtuustoon nähden sitovia ovat Espoo-tarinan tavoitteisiin 
perustuvat vuoden 2021 tulostavoitteet sekä talousarviokirjaan sisältyvät 
määrärahat, tuloarviot ja nettositovien yksiköiden toimintakatteet. 
 
Sivistystoimen käyttötalouden sitovuustaso on lautakuntataso paitsi 
nettositovan kulttuurin yksikön osalta, joissa on toimintakate sitova. 
Lautakuntien on huolehdittava, että kaupungille kuuluvat tulot peritään 
tehtyjen sopimusten ja annettujen ohjeiden mukaisesti. 
  
Avustettavien yhteisöjen omarahoitusosuuden ja myönnettävän 
avustuksen suhteeseen on kiinnitettävä huomiota. Avustusta ei myönnetä, 
jos yhteisön taloudellinen tila on niin heikko, ettei toiminnan jatkamiselle tai 
avustuskohteen toteuttamiselle ole edellytyksiä. 
  
Suuret avustukset on maksettava useassa erässä tilikauden aikana. 
Investointiosan pääsitovuustaso on kaksinumeroinen omaisuuslaji. 
Poikkeuksena ovat 949 Liikuntapaikkojen perusparantaminen ja 95 Koneet 
ja kalusto, josta sitovat määrärahat ovat lautakuntatasolla. 
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Talousarvion seuranta 
 
Tulostavoitteiden, määrärahojen ja tuloarvioiden sekä toiminnan 
seurannan tavoitteena on antaa päättäjille sekä toiminnan johtamisesta eri 
tasoilla vastaaville riittävä ja ajantasainen tieto asetettujen tavoitteiden 
saavuttamisesta, määrärahojen riittävyydestä ja tulojen toteutumisesta. 
Seurannan tulee antaa riittävät pohjatiedot korjaavien toimenpiteiden 
tekemiseen. 
 
Talousarvion toteuttamista seuraavat viranhaltijat, toimialat, lautakunnat, 
johtokunnat, kaupunginhallitus sekä valtuusto. Tarkastuslautakunta seuraa 
ja arvioi kuntalain edellyttämien toiminnallisten ja taloudellisten 
tulostavoitteiden toteutumista sekä toiminnan tarkoituksenmukaisuutta. 
 
Kuntalaki edellyttää, että poikkeamat talousarvion sitovissa määrärahoissa, 
tuloarvioissa ja toiminnallisissa ja taloudellisissa tavoitteissa viedään 
valtuuston käsiteltäviksi tilikauden aikana. Jos talousarvion määrärahat ja 
tavoitteet ovat yhteen sopimattomat, asianomaisen toimielimen ja toimialan 
on valmisteltava määrärahan tai tavoitteen muutosehdotus. Tiedossa 
olevat muutokset tulee valmistella siten, että valtuusto ehtii käsitellä ne 
etukäteen ja ennen tilikauden päättymistä. 
  
Lautakunnille tuodaan oman tehtäväalueensa raportit huhti-, heinä- ja 
lokakuun lopun tilanteesta sekä ennakkotilinpäätös vuoden vaihteen 
tilanteesta seuraavan vuoden helmikuussa. 
  
Näiden raporttien lisäksi lautakuntien tulee säännöllisesti käsitellä 
määrärahojen ja tuloarvioiden, tulostavoitteiden ja niihin olennaisesti 
vaikuttavien toimintojen kehittymistä ja toteutumista. 
Raportit tuodaan lautakuntien käsittelyyn omana asiana. 
  
Espoo-strategian toteutumisen seuranta 
 
Espoo-tarinassa on määritelty kaupungin visio, toiminta-ajatus, päämäärät 
ja valtuustokauden tavoitteet. Espoo-tarinan perusteella valtuusto 
hyväksyy taloussuunnitelman yhteydessä kuntalain tarkoittamat 
toiminnalliset ja taloudelliset talousarviovuotta koskevat tulostavoitteet. 
 

 
Päätöshistoria 
   

 
Liitteet 
 2 Suomenkielisen opetuksen tulosyksikön vuoden 2021 käyttösuunnitelma 

 
Oheismateriaali 
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 Neuvotteluesitysten mukaisten säästöjen kohdentuminen Sivistystoimen tulosyksiköille 
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1757/00.02.01/2021 
   
   
 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 03.03.2021 § 41 
 
 
§ 41 
Päätökset ja kirjelmät 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Träskelin Heidi 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Sivistystoimen johtaja Rinta-aho Harri 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 
 
merkitsee tiedoksi valtuuston 7.12.2020 hyväksymät toivomukset: 
 
§ 172  
Vuoden 2021 talousarvion ja taloussuunnitelman hyväksyminen, osittain 
pöydälle 3.12.2020 
 
- Valtuusto toivoo, että vanhempainyhdistysten ylläpitämät nettobudjetoidut 
päiväkodit saisivat jatkaa halutessaan nykyisillä sopimuksilla toistaiseksi, 
ainakin kolmen vuoden ajan, jotta nähdään, miten alkava setelikäytäntö 
toimii.  
 
- Valtuusto toivoo, että oppilas- ja opiskeluhuollon resurssien riittävyyttä 
seurataan vuonna 2021 erityisen tarkkaan, jotta koronaepidemian 
vaikutuksia lapsiin ja nuoriin kyetään tarvittaessa torjumaan parantamalla 
oppilashuollon saatavuutta.  
 
- Valtuusto toivoo, että selvitettäisiin mahdollisuus pyytää tarjouspyynnöt 
koulukuljetuksiin kahteen osoitteeseen niille oppilaille, jotka asuvat 
Espoossa kahdessa eri osoitteessa, kun koulukuljetusten hankintasopimus 
seuraavan kerran kilpailutetaan.  
 
- Valtuusto toivoo, että Espoon kaupunki selvittää miten Espoo pystyisi 
vaikuttamaan valtioon ja mahdollisiin muihin toimijoihin siten että Espoon 
Leppävaarassa sijaitsevan Kelloseppäkoulun toiminta voidaan turvata 
tulevaisuudessa. 
 
§ 173  
Vuoden 2020 kolmas osavuosikatsaus ja siitä johtuvat toimenpiteet 
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- Valtuusto toivoo, että osavuosikatsauksessa tarkastellaan 
toimialakohtaisesti myös tilavuokria ja -kustannuksia siten että 
tarkastelussa tulee esille myös pois luovutettujen tilojen kustannukset, niin 
kauan kun tiloilla ei ole muuta käyttöä, kaikkien tilojen korjausvelka ja 
sopimuksista syntyvät irtisanomis- ja irtautumiskustannuksia 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus  

Espoon kaupungin hallintosäännössä todetaan: “Valtuuston hyväksymät 
aloitteisiin annetut vastauksen ja valtuuston niihin tekemät toivomukset 
lähetetään tiedoksi niille lautakunnille ja kaupunkikonsernin yksiköille, 
joiden toimialaan aloitteet liittyvät. Hyväksytyt vastaukset ja niihin tehdyt 
toivomukset otetaan huomioon kaupungin toimintasuunnitelman ja 
talousarvion valmistelussa.” 

 
(Espoon kaupungin hallintosääntö, osa I Luottamustoimielimet, § 7 
Valtuutettujen aloitteet ja talousarvioaloitteet) 

 
Valtuuston päätökset 7.12.2020 on luettavissa kokonaisuudessaan 
valtuuston pöytäkirjasta.  

 
Päätöshistoria 
   

https://espoo.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2020174
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6501/12.01.01/2020 
   
   
 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 03.03.2021 § 42 
 
 
§ 42 
Kilon koulun perusopetuksen järjestäminen 1.8.2021 lukien (palautettu 
20.1.2021) (pöydälle 3.2.2021 ja 16.2.2021) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Nurmi Juha 
Sirviö Jemina 
Kotiniemi Kari 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuslinjan päällikkö Salonen Ilpo 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää, että Kilon koulun 
perusopetus järjestetään 1.8.2021 lukien tilapäisissä opetuksen 
järjestämiseen soveltuvissa tiloissa selostusosaan kirjatun vaihtoehdon 3 
mukaisesti. 
 

 
Käsittely  
 Lintunen puheenjohtajan, Kyrölän, Wallsin, Kosken ja Kajavan    

kannattamana teki seuraavan lisäysehdotuksen: 
 

”Lautakunta esittää kuitenkin syvän huolensa väistöratkaisun vaikutuksista 
koulun ja koululaisten arjen sujuvuuteen ja velvoittaa virastoa selvittämään 
ja tarpeen mukaan tuomaan lautakunnan päätettäväksi uuden 
väistöratkaisun, mikäli väistöaikana voidaan taloudellisten resurssien 
puitteissa ottaa käyttöön muita väistö- tai siirtotiloja, jotka vähentävät 
väistöjen määrää tai muutoin helpottavat koulun ja koululaisten arjen 
sujuvuutta esimerkiksi lyhentämällä kuljettavaa koulumatkaa.” 
 
Puheenjohtaja Kosken, Kajavan ja Wallsin kannattamana teki seuraavan 
selvityspyynnön: 
 
”Lautakunta pyytää selvitystä nykyisen Kristillisen koulun (Karapellontie 11) 
käyttötarkoituksen jatkamisesta väistötilana. Lautakunnalle tuodaan 
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selvitys kohteen kunnosta, rakennusvalvonnan lausunto sekä pyydetään 
lausunto Länsi-Uudenmaan pelastuslaitokselta.” 

 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Lintusen 
lisäysehdotus hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja 
totesi sen tulleen yksimielisesti hyväksytyksi. 
 
Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko puheenjohtajan selvityspyyntö 
hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja totesi sen tulleen 
yksimielisesti hyväksytyksi. 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päätti, että Kilon koulun perusopetus 
järjestetään 1.8.2021 lukien tilapäisissä opetuksen järjestämiseen 
soveltuvissa tiloissa selostusosaan kirjatun vaihtoehdon 3 mukaisesti. 
 
Lautakunta esitti kuitenkin syvän huolensa väistöratkaisun vaikutuksista 
koulun ja koululaisten arjen sujuvuuteen ja velvoittaa virastoa selvittämään 
ja tarpeen mukaan tuomaan lautakunnan päätettäväksi uuden 
väistöratkaisun, mikäli väistöaikana voidaan taloudellisten resurssien 
puitteissa ottaa käyttöön muita väistö- tai siirtotiloja, jotka vähentävät 
väistöjen määrää tai muutoin helpottavat koulun ja koululaisten arjen 
sujuvuutta esimerkiksi lyhentämällä kuljettavaa koulumatkaa. 
 
Lisäksi opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päätti pyytää selvitystä 
nykyisen Kristillisen koulun (Karapellontie 11) käyttötarkoituksen 
jatkamisesta väistötilana. Lautakunnalle tuodaan selvitys kohteen 
kunnosta, rakennusvalvonnan lausunto sekä pyydetään lausunto Länsi-
Uudenmaan pelastuslaitokselta. 
 

 
Selostus  

Kilon koulun nykyinen rakennus puretaan ja tilalle rakennetaan uusi 
neljäsarjainen koulu, jossa on tilat kuudelle pienryhmälle. Hanke 
toteutetaan ns. PPP-mallilla (Public-Private-Partnership). Hanke alkaa 
purkutöillä kesällä 2021 ja sen jälkeen käynnistyy rakentaminen. 
Uudisrakennus otetaan suunnitelman mukaan käyttöön vuoden 2024 
alusta alkaen. Kilon koulun perusopetus on järjestettävä hankkeen aikana 
muualla. 
  
Suomenkielisen opetuksen tulosyksikön valmistelema ehdotus Kilon 
koulun perusopetuksen järjestämisestä 1.8.2021 lukien käsiteltiin opetus- 
ja varhaiskasvatuslantakunnan kokouksessa 20.1.2021. Lautakunta päätti 
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palauttaa Kilon koulun perusopetuksen järjestämistä koskevan ehdotuksen 
(väistösuunnitelman) uudelleen valmisteluun ja pyysi esityksen, jossa on 
mahdollisimman vähän koulujen vaihtoja väistön aikana. Opetus- ja 
varhaiskasvatuslautakunnan kokouksessa 3.2. lautakunta päätti jättää 
asian pöydälle niin, että pöydällä oloaikana selvitetään vanhempien esille 
nostama parakkivaihtoehto sekä mahdollisesti muita vaihtoehtoja 
kustannusvaikutuksineen Kilon koulun väistötilaksi. Nämä vaihtoehdot 
selvitettiin ja asia tuotiin lautakunnalle uudelleen päätettäväksi 16.2.2021. 
Tällöin lautakunta päätti jättää asian uudelleen pöydälle siten, että pöydällä 
oloaikana selvitetään vielä mahdollisuudet järjestää väistö siten, ettei 
yhdellekään vuosiluokalle tule useita väistöjä.  
 
Sellaista toteuttamiskelpoista vaihtoehtoa, jossa yhdellekään vuosiluokalle 
ei tule useita väistöä, ei selvityksessä löytynyt. Sen sijaan löytyi 
vaihtoehtoehto 4, jossa väistöpaikkojen vaihdoksia tulee vain yksi yhdelle 
ikäluokalle.  
 
Myös väistön vaikutusten arviointia laajennetaan ja täydennetään. 
Täydennetty vaikutusten arviointi toimitetaan lautakunnalle viikon 9 alussa. 
 
Esittelijän päätösehdotusta muutetaan niin, että lautakunnalle ehdotetaan 
Kilon koulun opetuksen järjestämistä vaihtoehdon 3 mukaan. 
  
Väistösuunnitelman vaihtoehdot 
  
Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö on selvittänyt mahdollisuutta 
käyttää Perkkaanpuiston koulun nykyisiä tiloja nykyisen koulun siirtyessä 
kesällä 2022 valmistuvaan, PPP-hankkeena toteutettavaan Perkkaan 
koulun tiloihin. Osana samaa PPP-hanketta Perkkaanpuiston nykyinen 
koulu puretaan, ja tilalle rakennetaan päiväkoti. Hanke on jo aikataulutettu 
ja sopimukset solmittu niin, että purku alkaa kesällä 2022. Perkkaanpuiston 
koulun käyttäminen Kilon koulun väistötiloina ei ole näin ollen mahdollista. 
  
Espoossa on käytettävissä rajallisesti vapaata tilakapasiteettia, sillä 
kokonaan tai osittain samaan ajankohtaan osuu tämänhetkisen arvion 
mukaan 11 koulukorjauksista johtavaa väistötilannetta. Kilon koulun 
perusopetus ehdotetaan siksi järjestettäväksi hankkeen (väistön) aikana 
hyödyntäen seuraavia tiloja: 
 

- Lintumetsän koulun siirtokoulutilat (koko väistöaika) 
- Monikon eli Leppävaaran koulukeskuksen vapaa kapasiteetti 

(lukuvuosina 2021-2022 ja 2022-2023) 
- Karhusuon koulun vapaa kapasiteetti (lukuvuonna 2021-2022) 
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- Perkkaan koulun vapaa kapasiteetti (syksystä 2022 alkaen) 
- Laajalahden koulun vapaa kapasiteetti (syyslukukaudella 2023) 

  
Oppilaiden jakautumiseksi em. tiloihin on neljä jäljempänä olevaa 
vaihtoehtoa.  
  
Vaihtoehto 1 
  
Oppilaat jakautuvat väistötiloihin seuraavasti: 
 

- Vuosiluokkien 1-2 oppilaat opiskelevat koko väistön ajan 
Lintumetsän koulun siirtokoulutiloissa (Lintumetsäntie 10). Oppilaat 
kulkevat Lintumetsään Kilon koulun läheisyydestä lähtevällä 
tilausbussilla. 
 

- Vuosiluokan 3-4 oppilaat opiskelevat lukuvuonna 2021-2022 
Karhusuon koulun tiloissa (Karhuniitynkuja 3). Oppilaat kulkevat 
kouluun Kilon koulun läheisyydestä lähtevällä tilausbussilla. 

 
- Vuosiluokkien 5-6 oppilaat opiskelevat Monikossa eli Leppävaaran 

koulukeskuksessa (Veräjäpellonkatu 2) lukuvuoden 2021-2022 
ajan. Lukuvuonna 2022-2023 Monikossa opiskelevat vuosiluokan 6 
oppilaat. Oppilaat kulkevat Monikkoon julkista liikennettä 
hyödyntäen. Ne oppilaat, joiden koulumatka Monikkoon on yli 3 
kilometriä, saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat 
saada koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, 
jos koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. 
oppilaan kohdalla. 

 
- Vuosiluokat 3-5 opiskelevat lukuvuonna 2022-2023 ja vuosiluokat 

3-4 syksyllä 2023 uuden Perkkaan yhtenäisen peruskoulun tiloissa 
(Majurinkatu 6-8). Oppilaat kulkevat julkista liikennettä hyödyntäen. 
Ne oppilaat, joiden koulumatka Perkkaalle on yli 3 kilometriä, 
saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat saada 
koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, jos 
koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. oppilaan 
kohdalla. 

 
- Vuosiluokkien 5-6 oppilaat opiskelevat syksyllä 2023 Laajalahden 

koulun tiloissa (Elisenvaarankuja 9). Oppilaat kulkevat kouluun 
julkista liikennettä hyödyntäen. Ne oppilaat, joiden koulumatka 
Laajalahteen on yli 3 kilometriä, saavat julkisen liikenteen 
matkakortin. Oppilaat voivat saada koulukuljetuksen (taksi) 
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huoltajan erillisestä hakemuksesta, jos koulumatkaetuuden 
myöntämisedellytykset täyttyvät ko. oppilaan kohdalla.  

  
Yhteenveto: 
  
  

Väistötila 2021-2022 2022-2023 Syksy 2023 
Karhusuon koulu 3-4 lk     
Laajalahden koulu     5-6 lk 
Lintumetsän koulu 1-2 lk 1-2 lk 1-2 lk 
Monikko 5-6 lk 6 lk   
Perkkaan koulu   3-5 lk 3-4 lk 

 
Tässä vaihtoehdossa väistötiloissa toimisi pääsääntöisesti kaksi 
vuosiluokkaa. Kahden vuosiluokan toimiminen samassa 
koulurakennuksessa mahdollistaisi luokkien välisen yhteistyön ja 
helpottaisi aineenopettajien lukujärjestysten rakentamista. 
  
Vaihtoehto 2 
  
Oppilaat jakautuvat väistötiloihin seuraavasti: 
 

- Vuosiluokkien 1-2 oppilaat opiskelevat koko väistön ajan 
Lintumetsän koulun siirtokoulutiloissa (Lintumetsäntie 10). Oppilaat 
kulkevat Lintumetsään Kilon koulun läheisyydestä lähtevällä 
tilausbussilla. 
 

- Vuosiluokan 3 oppilaat opiskelevat lukuvuonna 2021-2022 
Karhusuon koulun tiloissa (Karhuniitynkuja 3). Oppilaat kulkevat 
kouluun Kilon koulun läheisyydestä lähtevällä tilausbussilla. 

 
- Vuosiluokkien 4-6 oppilaat opiskelevat Monikossa eli Leppävaaran 

koulukeskuksessa (Veräjäpellonkatu 2) lukuvuoden 2021-2022 
ajan. Lukuvuonna 2022-2023 Monikossa opiskelevat vuosiluokan 6 
oppilaat. Oppilaat kulkevat Monikkoon julkista liikennettä 
hyödyntäen. Ne oppilaat, joiden koulumatka Monikkoon on yli 3 
kilometriä, saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat 
saada koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, 
jos koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. 
oppilaan kohdalla. 

 
- Vuosiluokat 3-5 opiskelevat lukuvuonna 2022-2023 ja vuosiluokat 

3-4 syksyllä 2023 uuden Perkkaan yhtenäisen peruskoulun tiloissa 
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(Majurinkatu 6-8). Oppilaat kulkevat julkista liikennettä hyödyntäen. 
Ne oppilaat, joiden koulumatka Perkkaalle on yli 3 kilometriä, 
saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat saada 
koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, jos 
koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. oppilaan 
kohdalla. 

 
- Vuosiluokkien 5-6 oppilaat opiskelevat syksyllä 2023 Laajalahden 

koulun tiloissa (Elisenvaarankuja 9). Oppilaat kulkevat kouluun 
julkista liikennettä hyödyntäen. Ne oppilaat, joiden koulumatka 
Laajalahteen on yli 3 kilometriä, saavat julkisen liikenteen 
matkakortin. Oppilaat voivat saada koulukuljetuksen (taksi) 
huoltajan erillisestä hakemuksesta, jos koulumatkaetuuden 
myöntämisedellytykset täyttyvät ko. oppilaan kohdalla.  

  
Yhteenveto: 

 
Väistötila 2021-2022 2022-2023 Syksy 2023 
Karhusuon koulu 3 lk     
Laajalahden koulu     5-6 lk 
Lintumetsän koulu 1-2 lk 1-2 lk 1-2 lk 
Monikko 4-6 lk 6 lk   
Perkkaan koulu   3-5 lk 3-4 lk 

  
  
Tässä vaihtoehdossa Karhusuon koulussa opiskelisi vuosiluokkien 3-4 
oppilaiden sijaan vain vuosiluokan 3 oppilaita hyödyntämällä Monikon 
ruotsinkielisestä koulusta saatuja lisätiloja. Lisätilojen hyödyntäminen ei 
toisi Espoon kaupungille lisäkustannuksia, sillä sivistystoimi maksaa näistä 
vuokran joka tapauksessa. Väistötiloissa toimisi pääsääntöisesti kaksi 
vuosiluokkaa mahdollistaen luokkien välisen yhteistyön ja helpottaen 
aineenopettajien lukujärjestysten rakentamista.  
  
  
Vaihtoehto 3 
  
Oppilaat jakautuvat väistötiloihin seuraavasti: 
 

- Vuosiluokkien 1-2 oppilaat opiskelevat koko väistön 
ajan Lintumetsän koulun 
siirtokoulutiloissa (Lintumetsäntie 10). Oppilaat 
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kulkevat Lintumetsään Kilon koulun läheisyydestä lähtevällä 
tilausbussilla.  
 

- Vuosiluokan 3 oppilaat opiskelevat lukuvuonna 2021-
2022 Karhusuon koulun tiloissa (Karhuniitynkuja 3). Oppilaat 
kulkevat kouluun Kilon koulun läheisyydestä lähtevällä 
tilausbussilla.  

 
- Vuosiluokkien 4-6 oppilaat opiskelevat Monikossa eli Leppävaaran 

koulukeskuksessa (Veräjäpellonkatu 2) lukuvuoden 2021-2022 
ajan. Lukuvuonna 2022-2023 Monikossa 
opiskelevat vuosiluokan 5 oppilaat. Oppilaat 
kulkevat Monikkoon julkista liikennettä hyödyntäen. Ne oppilaat, 
joiden koulumatka Monikkoon on yli 3 
kilometriä, saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat 
saada koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, 
jos koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. 
oppilaan kohdalla.  

 
- Vuosiluokat 3, 4 ja 6 opiskelevat lukuvuonna 2022-2023 

uuden Perkkaan yhtenäisen peruskoulun tiloissa (Majurinkatu 6-8). 
Syksyllä 2023 vuosiluokat 4-5 ko. tiloissa. Oppilaat kulkevat 
julkista liikennettä hyödyntäen. Ne oppilaat, 
joiden koulumatka Perkkaalle on yli 3 kilometriä, 
saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat saada 
koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, jos 
koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. oppilaan 
kohdalla.  

 
- Vuosiluokkien 3 ja 6 oppilaat 

opiskelevat syksyllä 2023 Laajalahden koulun tiloissa 
(Elisenvaarankuja 9). Oppilaat kulkevat kouluun julkista liikennettä 
hyödyntäen. Ne oppilaat, joiden koulumatka Laajalahteen on yli 3 
kilometriä, saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat 
saada koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, 
jos koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. 
oppilaan kohdalla.   

  
Yhteenveto:  
 
 Väistötila  2021-2022  2022-2023  Syksy 2023  
 Karhusuon koulu  3 lk      
 Laajalahden koulu      3 lk ja 6 lk  
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 Lintumetsän koulu  1-2 lk  1-2 lk  1-2 lk  
 Monikko  4-6 lk  5 lk    
 Perkkaan koulu    3-4 lk ja 6 lk  4-5 lk  
  
  
Tässä vaihtoehdossa lukuvuosien välillä tapahtuvia vaihtoja 
opetuspisteestä toiseen on vähemmän kuin vaihtoehdoissa 1-2 ja ne 
jakautuvat tasaisemmin eri luokka-asteiden väillä. Millekään koulussa 
jatkavalle luokka-asteelle ei tulisi opetuspisteen vaihtoa sekä kesällä 2022 
että kesällä 2023.  
  
Vaihtoehtojen 1-2 tavoin väistötiloissa toimisi pääsääntöisesti kaksi 
vuosiluokkaa. Kahden vuosiluokan toimiminen samassa 
koulurakennuksessa mahdollistaisi luokkien välisen yhteistyön ja 
helpottaisi aineenopettajien lukujärjestysten rakentamista. Vuosiluokat 
eivät olisi kuitenkaan aina peräkkäisiä, mikä taas vaikeuttaisi osaltaan 
yhteistyötä.  
  
Vaihtoehto 4 
  
Vaihtoehtoon 4 on etsitty sellainen toteuttamiskelpoinen vaihtoehto, jossa 
väistöpaikkojen vaihdokset on minimoitu.  
 
 Oppilaat jakautuvat väistötiloihin seuraavasti: 
 

- Lukuvuoden 2021-22 vuosiluokkien 1-2 oppilaat opiskelevat koko 
väistön ajan Lintumetsän 
siirtokoulutiloissa (Lintumetsäntie 10).  Näin ollen lukuvuonna 2022-
23 Kilon koulun vuosiluokkien 2-3 oppilaat ja syksyllä 2023 
vuosiluokkien 3-4 oppilaat opiskelevat Lintumetsässä Kilon koulun 
valmistumiseen saakka. Oppilaat kulkevat Lintumetsään Kilon 
koulun läheisyydestä lähtevällä tilausbussilla. 

- Lukuvuoden 2021-22 Vuosiluokan 3 oppilaat 
opiskelevat lukuvuonna 2021-2022 Karhusuon koulun tiloissa 
(Karhuniitynkuja 3). Oppilaat kulkevat Karhusuon kouluun Kilon 
koulun läheisyydestä lähtevällä tilausbussilla.   
 

- Lukuvuoden 2021-22 Vuosiluokkien 4-6 oppilaat 
opiskelevat Monikossa eli Leppävaaran 
koulukeskuksessa (Veräjäpellonkatu 2) lukuvuoden 2021-2022 
ajan. Lukuvuonna 2022-2023 Monikossa 
opiskelevat vuosiluokkien 5-6 oppilaat ja syksyllä 2023 vuosiluokan 
6 oppilaat. Oppilaat kulkevat Monikkoon julkista liikennettä 
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hyödyntäen. Ne oppilaat, joiden koulumatka Monikkoon on yli 3 
kilometriä, saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat 
saada koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, 
jos koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. 
oppilaan kohdalla.  

 
- Vuosiluokat 1 ja 4 opiskelevat lukuvuonna 2022-2023 

uuden Perkkaan yhtenäisen peruskoulun tiloissa (Majurinkatu 6-8). 
Syksyllä 2023 vuosiluokat 1,2 ja 5 opiskelevat  ko. tiloissa. 
Vuosiluokille 1 ja 2 järjestetään tilauskuljetus Perkkaalle. 
Vanhemmat oppilaat kulkevat julkista liikennettä hyödyntäen ja ne 
oppilaat, joiden koulumatka Perkkaalle on yli 3 kilometriä, 
saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat saada 
koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, jos 
koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. oppilaan 
kohdalla.  

  
  
Yhteenveto:  
  
 Väistötila  2021-2022  2022-2023  Syksy 2023  
 Karhusuon koulu  3 lk  -  -  
 Laajalahden koulu   - -  -  
 Lintumetsän koulu  1-2 lk  2-3 lk  3-4 lk  
 Monikko  4-6 lk  5-6 lk  6 lk  
 Perkkaan koulu  -  1 lk ja 4 lk  1-2 lk ja 5 lk 
  
Tässä vaihtoehdossa ainoa väistöpaikan vaihdos tulee lukuvuoden 2021-
22 3. luokan oppilaille, jotka syksystä 2022 alkaen toimivat 4. ja 5. luokalla 
väistön loppuun asti Perkkaan koululla.  
 
Iltapäivätoiminnan järjestäminen lukuvuonna 2022-23 muodostuu tässä 
vaihtoehdossa hankalaksi, koska siinä vuosiluokat 1 ja 2 toimivat eri 
väistöpaikoissa. Tässä vaihtoehdossa iltapäivätoimintaan osallistuvat 2. 
luokan oppilaat pitäisi kuljettaa iltapäivätoimintaan muualle.  
 
Tässä vaihtoehdossa Laajalahden koulua ei käytettäisi väistöpaikkana ja 
vastaavasti Perkkaan koulua käytetään enemmän ja Monikkoa pidempään 
kuin muissa vaihtoehdoissa. Tämän vaihtoehdon toteuttaminen edellyttää, 
että Perkkaan uuden koulun yläkouluopetus alkaa aikaisuntaan 
lukuvuoden 2023-24 alusta eikä vielä valmistumisen jälkeen lukuvuonna 
2022-23. Tällöin tilat uudessa Perkkaan koulussa riittävät.   
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Vaihtoehtojen 1-3 tavoin väistötiloissa toimisi pääsääntöisesti kaksi 
vuosiluokkaa. Kahden vuosiluokan toimiminen samassa 
koulurakennuksessa mahdollistaisi luokkien välisen yhteistyön ja 
helpottaisi aineenopettajien lukujärjestysten rakentamista. Vuosiluokat 
eivät olisi kuitenkaan aina peräkkäisiä, mikä taas vaikeuttaisi osaltaan 
yhteistyötä.  
  
 
Väistön kustannukset 
  
Edellä mainituista vaihtoehdoista 1-3 aiheutuvat tilausbussi- ja 
matkakorttikustannukset koko väistöajalta ovat noin 350 000 euroa. 
Vaihtoehdossa 4 tilausbussikuljetuksia tulee enemmän, minkä lisäksi 
Monikon ruotsinkielisen koulun tiloja tarvitaan pidempään. Em. syistä 
johtuen tämän vaihtoehdon kustannukset olisivat noin 500 000 euroa. 
  
Mikäli Kilon koululle hankittaisiin vastaavat siirtokoulutilat kuin 
Aarnivalkean koululle, olisi tarvittavien siirtokoulutilojen laajuus arviolta 
noin 4 000 m2, jolloin kustannukset 2,5 vuoden väistöajalta ovat Espoossa 
tyypillisesti noin 80 €/m2/kk eli yhteensä noin 9,6 M€.  Edellä oleva 
suuntaa antava laskelma osoittaa sen, että siirtokoulutiloja ei kannata 
hankkia näin lyhyeksi aikaa.  Aarnivalkean tapauksessa siirtokelpoisten 
koulutilojen ratkaisun takia varsinainen kouluhanke on lykätty ja 
siirtokelpoisten koulutilojen vuokra-aika tulee olemaan vähintään 5-10 
vuotta. Kilon koulun tapauksessa sopimus vanhan koulun purkamisesta ja 
uuden rakentamisesta on jo tehty, eikä hanketta ole enää mahdollista 
lykätä. 
  
Ehdotus perusopetuksen järjestämisestä 1.8.2021 lukien 
  
Kilon koulun perusopetus ehdotetaan järjestettäväksi hankkeen aikana 
edellä mainitun vaihtoehdon 3 mukaisesti.  
  
Oppilaille ja opettajille voidaan tehdä parempia lukujärjestyksiä ja yhteistyö 
luokka-asteiden välillä toimii paremmin, kun samassa toimipisteessä 
toimivat pääosin vierekkäiset luokka-asteet. Toisaalta halutaan välttää sitä, 
että ikäluokilla tulisi useita väistöpaikan vaihdoksia. Tässä vaihtoehdossa 
niitä tulee korkeintaan yksi ikäluokkaa kohden. Myös aiemmissa 
päätetyissä väistöissä. kuten Kuitinmäen alakouluosan ja Meritorin koulun 
väistöissä, on väistöpaikan vaihdoksia kesken väistön. Ehdotettu 
vaihtoehto hyödyntää myös tehokkaasti perusopetuksen vapaata 
tilakapasiteettia, eikä se aiheuta ylimäärisiä tilakustannuksia. Väistötilat 
pystytään pääosin, ensi lukuvuoden 3. luokkaa lukuun ottamatta, 
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järjestämään Leppävaaran alueella tai sen välittömässä läheisyydessä. 
Monissa viime aikoina toteutetuissa väistöratkaisussa suuri osa oppilaista 
kulkee väistöön oman alueen ulkopuolelle, ja myös tältä osin väistöratkaisu 
on linjassa muiden koulujen viime aikoina toteutettujen ratkaisujen kanssa. 
  
Perusteluina voidaan todeta vielä seuraavaa: 
  
Lintumetsän koulun siirtokelpoiset tilat soveltuvat hyvin alkuopetukseen. 
Kyseiset tilat ovat Leppävaarassa sijaitsevista tiloista kauimpana, noin 5,6 
kilometriä Kilon koululta, ja oppilaat ovat pieniä, jolloin koulumatkojen 
kulkeminen tilausbussilla on perusteltua.  
  
Karhusuon koulu sijaitsee kaukana, noin 10 km päässä Kilon koululta, 
mutta matka tilausbussilla kestää noin 15 minuuttia ja se suuntautuu 
esimerkiksi aamuisin aamuruuhkan suuntaa vastaan. On perusteltua 
sijoittaa Karhusuolle vain yksi vuosiluokka, jotta tilat riittävät koulun omalle 
kasvavalle oppilasmäärälle. 
  
Monikossa hyödynnetään tiloihin sijoittuvan ruotsinkielisen koulun vapaata 
kapasiteettia. Monikon tiloihin sijoittuu ensi ehdotetussa ratkaisussa ensi 
lukuvuonna yhteensä noin 860 oppilasta. Tilat on mitoitettu 1056 
oppilaalle, joten ehdotettu oppilasmäärä mahtuu Monikkoon. Monikkoon 
sijoitettavien oppilaiden määrää on tarkoituksenmukaista pienentää 
lukuvuoden 2021-2022 jälkeen, jotta turvataan koulun oman alueen 
kasvavan oppilasmäärän mahtuminen lähikouluun. Etäisyys Kilon koululta 
Monikkoon on noin 3,8 kilometriä kevyen liikenteen reittejä myöten.  
  
Perkkaan koulun vapaa kapasiteetti on järkevää hyödyntää väistötiloina 
esitetyn mukaisesti. Tilasuunnitelma on tehty huomioiden Perkkaan oman 
alueen kasvava oppilasmäärä. Etäisyys Kilon koululta Perkkaan uuteen 
kouluun on noin 4 kilometriä kevyen liikenteen reittejä myöten. 
  
Laajalahden koulussa on korjauksen valmistuessa vapaata kapasiteettia, 
ja tämä kapasiteetti on tarkoituksenmukaista hyödyntää kuten muissakin 
kouluissa. Etäisyys Kilon koulusta Laajalahden kouluun on noin 3,1 
kilometriä, joten väistöpaikka on myös melko lähellä. Mikäli Laajalahden 
koulun korjauksen valmistuminen viivästyy, tuodaan korvaava ehdotus 
lautakunnalle erikseen päätettäväksi. 
  
Lausunnot 
  



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  29/46 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 7 20.01.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 17 03.02.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 31 16.02.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 42 03.03.2021 

 
 

Ao. koulujen johtokuntien, henkilöstön ja oppilaskuntien lausunnot sekä 
huoltajille 2.12.2020 järjestetystä tiedotus- ja keskustelutilaisuudesta 
laadittu muistio ovat oheismateriaalina.  
  
Lausunnoissa sekä tiedotus- ja keskustelutilaisuudessa esitetyt 
vaihtoehdot muista tiloista eivät ole toteutettavissa ilman ylimääräisiä 
tilakustannuksia, eikä sellaisiin ole varauduttu talousarviossa. Espoossa on 
käytettävissä rajallisesti vapaata tilakapasiteettia, sillä samaan 
ajankohtaan osuu tähän hetkisen arvion mukaan 11 koulukorjauksista 
johtavaa väistötilannetta. Ehdotetulle väistöratkaisulle ei tästä johtuen ole 
juuri muita vaihtoehtoja, tai ne sijaitsisivat ehdotettua ratkaisua 
kauempana.  
  
Veräjäpellon koulun siirtokelpoiset tilat eivät ole käytettävissä, sillä ne 
siirtyvät Vanttilaan kesällä 2021 eikä siirtoa ole mahdollista viivästyttää. 
Uusien siirtokelpoisten tilojen hankkiminen ei ole puolestaan perusteltua, 
sillä Espoossa vakiintuneen toimintatavan mukaan siirtokoulutiloja 
hankitaan vain silloin, jos niille on käyttöä vähintään viideksi vuodeksi eikä 
tällaisia tilakustannuksia ole myöskään talousarviossa. Peruskorjaus- tai 
uudishankkeiden on myös todettu usein viivästyvän tilanteissa, joissa 
siirtokelpoisiin tiloihin on päädytty. Kilon koulun osalta PPP-hankkeen 
sopimus on jo allekirjoitettu, joten hankkeen viivästäminen ei ole 
mahdollista. Espoon kristillisen koulun tilat eivät ole vapautumassa vielä 
kesällä 2021, vaan vasta vuoden 2021 lopussa, eikä ylimääräisiin 
vuokrakustannuksiin ole varauduttu. 
  
Kilonpuiston yläkoululaisten siirtäminen Kutojantien tiloihin ja Kilon koulun 
oppilaiden sijoittaminen Kilonpuistoon ei ole mahdollista, sillä Espoossa 
omaksutun ratkaisulinjan ja vakiintuneen toimintatavan mukaan muiden 
kuin väistävän koulun oppilaita ei siirretä. Lisäksi, Kutojantien väistötiloja 
on suunniteltu muun koulun väistötiloiksi, ja mikäli Kutojantien tilat 
varattaisiin Kilonpuiston koululle, toisen väistävän koulun oppilaita pitäisi 
sijoittaa Leppävaaran alueelle käyttämättä jääviin tiloihin. Tämä merkitsisi 
pidempiä koulumatkoja. 
  
Espoossa on jo pitkään ollut käytäntönä, että uuden tai peruskorjatun 
koulun vapaata tilakapasiteettia käytetään muiden koulujen 
väistötarpeisiin. Tästä periaatteesta luopuminen tarkoittaisi merkittäviä 
ylimääräisiä tilakustannuksia. Muualta ei tiloja ole hankittu, jos oppilaat on 
voitu sijoittaa hyödyntämällä omaa vapaata kapasiteettia. Ao. koulujen 
vapaata tilakapasiteettiä ei ole myöskään tarkoituksenmukaista jättää 
vapaaksi lausunnoissa esitetyllä tavalla. 
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Päätöshistoria 
   

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 16.02.2021 § 31 
 
 
Päätösehdotus Perusopetuslinjan päällikkö Salonen Ilpo 

 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää, että Kilon koulun 
perusopetus järjestetään 1.8.2021 lukien tilapäisissä opetuksen 
järjestämiseen soveltuvissa tiloissa selostusosaan kirjatun vaihtoehdon 2 
mukaisesti. 
 

 
Käsittely  
 Puheenjohtaja Niemisen kannattamana teki seuraavan 

pöydällepanoehdotuksen:  
 
”Pöydällä oloaikana selvitetään vielä mahdollisuudet järjestää väistö siten, 
ettei yhdellekään vuosiluokalle tule useita väistöjä.” 

 
Lintunen teki seuraavan palautusehdotuksen:  
 
”Esitys palautetaan valmisteluun siten, että yhdellekään vuosiluokalle tule 
väistön aikana enempää kuin kaksi väistötilaa. Samalla laaditaan 
siirtotilasuunnitelma, jolla väistön aikaiset tilavaihdot voidaan kaikissa 
vuosiluokissa vähentää yhteen joko siirto- tai muiden tilojen yhteyteen. 
Suunnitelmaan tulee sisältyä esitys erilaisista vaihtoehdoista suunnitelman 
kustannusten kattamiseksi”. 

 
Walls teki seuraavan palautusehdotuksen:  

 
”Lautakunta päättää palauttaa esityksen uudelleen valmisteluun siten, että 
yhtenä Kilon koulun väistösuunnitelman vaihtoehtona virkamiesesitykselle 
olisi siirtotilojen hyödyntäminen Kilon/Keran alueella, joka voidaan 
toteuttaa minikilpailutuksella, mahdollisimman kustannustehokkaasti ja 
nopeallakin aikataululla, hyödyntäen mm. jo saatuja tarjouksia 
siirtokelpoisista tiloista. Lautakunta pyytää sivistystoimea toimimaan 
asiassa pikaisesti yhteistoiminnassa siirtotiloja tarjonneiden yritysten, 
Tilapalveluiden ja koulun kanssa.” 

 
Wanne, puheenjohtajan kannattamana teki seuraavan lisäysehdotuksen: 
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”Lautakunnalle tuodaan esitys varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja 
2.asteen opetuksen tilojen väistöperiaatteiden päivittämiseksi.” 
 
Puheenjohtaja totesi Lintusen sekä Wallsin ehdotusten raukeavan 
kannattamattomina.  
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko puheenjohtajan 
ehdotus hyväksyä. Koska sitä ei vastustettu, puheenjohtaja totesi sen 
tulleen yksimielisesti hyväksytyksi.  
 
Lisäksi puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Wannen lisäysehdotus 
hyväksyä. Koska sitä ei vastustettu, puheenjohtaja totesi sen tulleen 
yksimielisesti hyväksytyksi. 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päätti jättää asian pöydälle. 
 
Pöydällä oloaikana selvitetään vielä mahdollisuudet järjestää väistö siten, 
ettei yhdellekään vuosiluokalle tule useita väistöjä. 
 
Lisäksi lautakunta pyysi, että sille tuodaan esitys varhaiskasvatuksen, 
perusopetuksen ja 2.asteen opetuksen tilojen väistöperiaatteiden 
päivittämiseksi. 
 

 
   

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 03.02.2021 § 17 
 
 
Päätösehdotus Perusopetuslinjan päällikkö Salonen Ilpo 

 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää, että Kilon koulun 
perusopetus järjestetään 1.8.2021 lukien tilapäisissä opetuksen 
järjestämiseen soveltuvissa tiloissa selostusosaan kirjatun vaihtoehdon 2 
mukaisesti. 
 

 
Käsittely  

Puheenjohtaja Pinja Niemisen kannattaman teki seuraavan 
pöydällepanoehdotuksen: 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 7 20.01.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 17 03.02.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 31 16.02.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 42 03.03.2021 

 
 

”Pöydällä oloaikana selvitetään vanhempien esille nostama 
parakkivaihtoehto sekä mahdollisesti muita vaihtoehtoja 
kustannusvaikutuksineen Kilon koulun väistötilaksi.” 
 
Walls teki seuraavan palautusehdotuksen: 
  
”Lautakunta päättää palauttaa esityksen uudelleen valmisteluun siten, että 
yhtenä Kilon koulun väistösuunnitelman vaihtoehtona voisi olla myös siirto-
/väistötilojen hyödyntäminen Kilon/Keran alueella mahdollisimman 
kustannustehokkaasti mm. jo saadun siirtotilatarjouksen pohjalta. 
Lautakunta pyytää sivistystoimea toimimaan asiassa pikaisesti 
yhteistoiminnassa Tilapalveluiden ja koulun kanssa.” 
 
Puheenjohtaja totesi Wallsin ehdotuksen raukeavan kannattamattomana.  
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko puheenjohtajan 
ehdotus hyväksyä. Koska sitä ei vastustettu, puheenjohtaja totesi sen 
tulleen yksimielisesti hyväksytyksi.  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päätti jättää asian pöydälle.  
 
Pöydällä oloaikana selvitetään vanhempien esille nostama 
parakkivaihtoehto sekä mahdollisesti muita vaihtoehtoja 
kustannusvaikutuksineen Kilon koulun väistötilaksi. 

 
   

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 20.01.2021 § 7 
 
 
Päätösehdotus Perusopetuslinjan päällikkö Salonen Ilpo 

 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää, että Kilon koulun 
perusopetus järjestetään 1.8.2021 lukien tilapäisissä opetuksen 
järjestämiseen soveltuvissa tiloissa selostusosaan kirjatun ehdotuksen 
mukaisesti. 
 

 
Käsittely  

Koski, Pinja Niemisen ja Wallsin kannattamana teki seuraavan 
palautusehdotuksen: 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 7 20.01.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 17 03.02.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 31 16.02.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 42 03.03.2021 

 
 

 
”Lautakunta esittää huolen siitä, että esityksen mukaan osalla oppilaista 
koulun sijainti muuttuisi useamman kerran väistön aikana. Lautakunta 
palauttaa Kilon koulun väistösuunnitelman uudelleen valmisteluun ja 
pyytää esityksen, jossa on mahdollisimman vähän koulujen vaihtoja 
väistön aikana.” 
 
Walls teki seuraavan palautusehdotuksen: 
 
”Lautakunta päättää palauttaa esityksen uudelleen valmisteluun siten, että 
väistösuunnitelmaa päivitetään vähintäänkin siltä osin, että muutokset eri 
väistökouluihin tasapainotetaan eri vuosiluokkien kesken, jotta ne eivät 
kohdistuisi kohtuuttomalla painolla tiettyihin vuosiluokkiin. Muutokset 
väistöjen kokonaismäärän vähentämisessä olisivat myös lasten edun, 
kasvun, kehityksen ja jaksamisen turvaamisen kannalta tärkeitä ja 
toivottavia.” 

 
Walls peruutti palautusehdotuksensa. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Kosken 
palautusehdotus hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja 
totesi sen tulleen yksimielisesti hyväksytyksi. 
 

Päätös 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päätti palauttaa asian.  
 
Lautakunta esitti huolen siitä, että esityksen mukaan osalla oppilaista 
koulun sijainti muuttuisi useamman kerran väistön aikana. Lautakunta 
palautti Kilon koulun väistösuunnitelman uudelleen valmisteluun ja pyysi 
esityksen, jossa on mahdollisimman vähän koulujen vaihtoja väistön 
aikana. 
 

 
   

 
 
 
 
 
 
Oheismateriaali 
 Kilon vaihtoehdot taulukko 
 Muistio tiedotus- ja keskustelutilaisuudesta (2.12.2020) 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 7 20.01.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 17 03.02.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 31 16.02.2021 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 42 03.03.2021 

 
 

 Karhusuon koulun henkilöstön lausunto 
 Karhusuon koulun johtokunnan lausunto 
 Karhusuon koulun oppilaskunnan lausunto 
 Kilon koulun henkilöstön lausunto 
 Kilon koulun johtokunnan lausunto 
 Kilon koulun oppilaskunnan lausunto 
 Laajalahden koulun henkilöstön lausunto 
 Laajalahden koulun oppilaskunnan lausunto 
 Leppävaaran koulun johtokunnan lausunto 
 Leppävaaran koulun opettajakunnan lausunto 
 Leppävaaran koulun oppilaskunnan lausunto 
 Lintumetsän koulun henkilöstön lausunto 
 Lintumetsän koulun johtokunnan lausunto 
 Lintumetsän koulun oppilaskunnan lausunto 
 Perkkaanpuiston henkilöstön lausunto 
 Perkkaanpuiston koulun johtokunnan lausunto 
 Veräjäpellon koulun henkilöstön lausunto 
 Veräjäpellon koulun johtokunnan lausunto 
 Veräjäpellon koulun oppilaskunnan lausunto (Leppäv toimipiste) 
 Ennakkoarviointi Kilon koulun väistö päivitetty 2.3.2021 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 43 03.03.2021 

 
 

5047/00.00.01/2020 
   
   
 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 03.03.2021 § 43 
 
 
§ 43 
Lahnuksen koulun johtokunnan henkilöstön edustajan eropyyntö ja 
täydennysvaali 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Sinkko Harri 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuslinjan päällikkö Salonen Ilpo 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta valitsee Lahnuksen koulun 
johtokunnan henkilöstön edustajaksi Leena Halmeen. Johtokunnan 
henkilöstön varaedustajaksi lautakunta valitsee Petra Santalan. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus Lahnuksen koulun johtokunnan henkilöstön edustaja Anne Immovaara ei 

ole enää koulun palveluksessa.  
 

Koulun henkilöstö ehdottaa johtokunnan henkilöstön edustajan Anne 
Immovaaran tilalle valittavaksi hänen varaedustajansa Leena Halmeen.  
 
Koulun henkilöstö ehdottaa henkilöstön varaedustajan Leena Halmeen 
tilalle henkilöstön varaedustajaksi Petra Santalaa.  

 
Tasa-arvolain säännöksen mukaan edustajaksi voidaan valita mies tai 
nainen. Varaedustajaksi voidaan valita mies tai nainen.  
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 43 03.03.2021 

 
 

Päätöshistoria 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 44 03.03.2021 

 
 

5047/00.00.01/2020 
   
   
 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 03.03.2021 § 44 
 
 
§ 44 
Nuuksion koulun johtokunnan jäsenen eropyyntö ja jäsenen sekä 
varajäsenen vaali 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Sinkko Harri 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusopetuslinjan päällikkö Salonen Ilpo 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta valitsee Nuuksion koulun 
johtokunnan jäseneksi Satu Piiraisen. Johtokunnan jäsenen Satu Piiraisen 
varaedustajaksi lautakunta valitsee Kristina Wallenberg-Henrikssonin. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus Nuuksion koulun johtokunnan jäsen Tommi Piirainen on pyytänyt eroa 

koulun johtokunnan jäsenyydestä.  
 
Johtokunnan jäsenen Tommi Piiraisen tilalle koulu ehdottaa hänen 
varajäsentään Satu Piiraista. Satu Piiraisen siirtyessä jäseneksi hänen 
varajäsenekseen koulu ehdottaa Kristina Wallenberg-Henrikssonia.  

 
Tasa-arvolain säännöksen mukaan jäseneksi voidaan valita joko mies tai 
nainen. Varajäseneksi voidaan valita mies tai nainen. 
 

 
Päätöshistoria 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 45 03.03.2021 

 
 

§ 45 
Suomenkielisen opetustoimen viranhaltijoiden sekä peruskoulujen ja 
lukioiden johtokuntien päätökset 
 
Päätösehdotus Suomenkielisen opetustoimen johtaja Kaisu Toivonen: 

 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta ei kuntalain 92 §:n perusteella ota 
käsiteltäväkseen seuraavia päätöksiä: 
 
Opetuksen tuen päällikkö   
    
Talousasiat 17.02.2021 § 4   
Avustukset perusopetuksen iltapäivätoimintaan starttiraha 2020-2021 
 
     
Perusopetuslinjan päällikkö Ilpo Salonen: 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta ei kuntalain 92 §:n perusteella ota 
käsiteltäväkseen seuraavia päätöksiä: 
 
Rehtori, Kuitinmäen koulu   
      
Henkilöstöasiat 17.02.2021 § 1 
Peruskoulun englannin ja ruotsin kielen lehtorin viran määräaikainen 
täyttäminen Kuitinmäen koulussa, Työavain ESPOO-03-53-21 
      
Henkilöstöasiat 17.02.2021 § 2 
Peruskoulun englannin kielen lehtorin viran määräaikainen täyttäminen  
Kuitinmäen koulussa, Työavain ESPOO-03-54-21  
     
 
Peruskoulujen johtokuntien päätökset 

   
Lahnuksen koulun johtokunta 10.2.2021 
Matinlahden koulun johtokunta 9.2.2021 
Mikkelän koulun johtokunta 17.2.2021 
Viherlaakson koulun johtokunta 3.2.2021 
 
Toisen asteen ja aikuiskoulutuksen päällikkö Tapio Erma: 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta ei kuntalain 92 §:n perusteella ota 
käsiteltäväkseen seuraavia päätöksiä: 
 
Lukion rehtori, Viherlaakson lukio  
   
Henkilöstöasiat 16.02.2021 § 1 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 45 03.03.2021 

 
 

Lukion saksan ja ruotsin kielen lehtori, ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen. Viran sijoituskoulu on Espoon kaupunki, Sivistystoimi, 
Suomenkielinen opetus, Lukiolinja, Viherlaakson lukio. Virka sijoittuu 
suomenkielisen opetuksen -tulosyksikköön, Työavain ESPOO-03-102-21 

 
Päätös       

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 46 03.03.2021 

 
 

§ 46 
Suomenkielisen varhaiskasvatuksen viranhaltijoiden sekä 
varhaiskasvatusjaoston päätökset 
 
Päätösehdotus Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja Virpi Mattila: 
 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta ei kuntalain 92 §:n perusteella ota 
käsiteltäväkseen seuraavia päätöksiä: 
 
 
Suomenkielisen varhaiskasvatuksen johtaja  
  
Henkilöstöasiat 24.02.2021 § 1 
Varhaiskasvatusyksikön johtaja, viran vakinainen täyttäminen, 
vakanssinumero 490653. Virka sijoittuu Suomenkielinen varhaiskasvatus -
tulosyksikköön, Työavain ESPOO-03-2524-20.  
   
Yleiset asiat 18.02.2021 § 3 
Päätös rikkoutuneiden silmälasien korvaamisesta 
     
      
Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, Espoon keskuksen palvelualue, 
eteläinen palveluyksikkö    
      
Yleiset asiat 23.02.2021 § 1 
Päätös varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajasta, Touhula 
Varhaiskasvatus Oy, Touhula Tikasmäki   
     
Yleiset asiat 23.02.2021 § 2  
Päätös varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajasta, Touhula 
Varhaiskasvatus Oy Touhula Fallåker   
  
Yleiset asiat 23.02.2021 § 3 
Päätös varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajasta, Touhula 
Varhaiskasvatus Oy Touhula Palolampi   
      
Yleiset asiat 23.02.2021 § 4  
Päätös varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajasta, Vekara päiväkodit 
Etelä-Suomi Oy Touhula Vekaralahti 
      
Yleiset asiat 23.02.2021 § 5   
Päätös varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajasta, Vekara päiväkodit 
Etelä-Suomi Oy, Touhula Vekaravuori  
 
 

Päätös       
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  41/46 
 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 46 03.03.2021 

 
 

 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 47 03.03.2021 

 
 

1757/00.02.01/2021 
   
   
 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 03.03.2021 § 47 
 
 
§ 47 
Kokouksessa kuullut selostukset 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Träskelin Heidi 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus    
 
 
 

 
Käsittely  
 Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta sai tiedoksi selostuksen 

suunnitelmasta selkiyttää etäopetusohjeita.  
 

Asia käsiteltiin §:n 38 jälkeen.  
 
Päätös 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta merkitsi tiedoksi kuullun 
selostuksen. 
 

 
Selostus  

 
 
Päätöshistoria 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 37, § 38, § 39, § 40, § 41, § 45, § 46, 
§ 47 

 
Muutoksenhakukielto 
 
Edellä mainitusta päätöksestä, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 42 
 
Muutoksenhakukielto opetuksen tosiasiallinen järjestäminen  

Edellä mainituista päätöksistä, jotka koskevat vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta.  

Opetusryhmien sijoittaminen koulun peruskorjauksen ajaksi ei sisällä sellaista päätöstä, josta voi 
tehdä kuntalaissa tarkoitetun oikaisuvaatimuksen tai kunnallisvalituksen. Kysymys on koulun 
peruskorjauksen johdosta tehtävistä opetuksen käytännön järjestelyistä, ja siten tosiasiallisesta 
hallintotoiminnasta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 43, § 44 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen), sekä 
- kunnan jäsen 
- kuntien yhteisen toimielimen päätöksestä sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusaika viranhaltijalain 37 §:ssä tarkoitettua irtisanomista koskevasta päätöksestä alkaa 
kuitenkin kulua vasta 40 §:n 1 momentissa säädetyn irtisanomisajan päättymisestä. Sama koskee 
valitusaikaa silloin, kun 37 §:ssä tarkoitetun irtisanomista koskevan päätöksen on tehnyt valtuusto tai 
kuntalain 58 §:n 1 momentissa tarkoitettu kuntayhtymän toimielin. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Päätöksen julkaisupäivän voi varmistaa päätöksen 
valmistelijalta. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Käyntiosoite: Siltakatu 11, Kauppakeskus Entresse, kolmas kerros 

Virka-aika:  ma-pe 8.00 - 15.45 

Postiosoite: Espoon kirjaamo, PL 1 

 02070 ESPOON KAUPUNKI 

Sähköposti: kirjaamo@espoo.fi 
Telekopio: +358-(0)9-816 22495 

Vaihde: +358-(0)9-81621 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


